SILAS FERREIRA
LIMA, empresário, portador do documento de identidade n.^
0138954420003 SSP/MA e CPF n.^ 046.771.313-84, domicílio e residência à
Rua Dico Veiga, Centro, n.^ 27, Alto Alegre do Maranhão - MA - CEP 65.413-
000, vencedora do item 001, totalizando R$ 2.688.000,000 (dois milhões
seiscentos e oitenta e oito mil reais).

3.4. Do Cadastro de Reserva:

3.4.1. Não foram apresentadas solicitações para cadastro de reserva.

4. DA CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E FINANCEIRA DOS RECURSOS

4.1. As despesas decorrentes da presente licitação correrão por conta dos recursos